■?
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls, N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °i^ .o 8 z i/o 6

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

D esignar, a servidora, CASSIA APARECIDA
PIN H E IR O  BUENO DA CUNHA, re g is tro  n °3 8 3 2 , do cargo de Assistente
de Direção , nível “6-A”, no regime de CLT, lotada na EMEIEF “ Presidente
Jânio da Silva Quadros” da Secretaria da Educação desta Prefeitura Municipal,
para ocupar o mesmo cargo, nível e regime, na EMEI “ Lucia Maria Villar
Barbosa” da mesma Secretaria, a partir de o i de fevereiro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de fevereiro de 2.005.

PAULO CESA R N EM E
P re fe ito  M u n ic ip a l

Publicado nesta data no Paço Municipal

Portaria n°. 13.084/2006 -  Designação -Cássia Aparecida Pinheiro Bueno da Cunha